tenementis  que  tenet  de  ipso  in  Hodeliston  et  Wetewang',2  et 
juravit  fidelitatem.  [Et  quia  non]  fuit  certus  de  quantitate 

tenementorum  nee  de  quantitate  servic',  injunctum  est  ei 
quod  super  hoc  certificet  dominum  distincte  infra  xv  dies. 

196  .......     Cawode.         Dominus   admisit   homagium 
domini  Roberti  de  Furneus,  militis,  salvo  jure  cujuslibet, 

pro  tenementis  que  tenet  in   Lotrington',3  videlicet,   pro 
tercia  parte  manerii  ........  eidem,  et  recognovit  predictam 
34  partem  feodi  j  militis  se  tenere,  et  per  wardum  cum 
acciderit,  et  per  sectam  curie  de  tribus  septimanis  ad  tres 
septimanas. 

197.     Convencio     inter     dominum     archiepiscopum     et 
Rogerum  Malecake  ......  post  quindenam  sancti  Johannis 

baptiste,  anno  regni  regis  E.  xxvj°  (July  8,  1298)  convenit 
inter  dominum  H.  archiepiscopum  et    Rogerum  Malecake, 
quod  idem  dominus  tradidit  ........  s  capcionis,  empcionis 
et   gaugeti    vinorum5   in    portu   del  Hulle,   pro  voluntate 
ipsius  domini  tenend'  pro  una  roba  de  secta  armigerorum 
........  usque  dominus  viderit  quod  si  predictus  Rogerus 
bene  et  circumspecte  se  habuerit,  eidem  Rogero  in  alia  roba 
vel  in  parte  pecunie  ......  [meriti]s  suis  exigentibus  condingne 
respiciatur. 

Littera   facta   Rogero   Malecake   de   prisa   et   gaug[eto] 
vinorum,    recipiendorum    apud    Hulle  ........  verront    et 
orront  qe  nous   Henri,   par  la  grace   Deu   erceuesque  de 

Euerwyk',  primat  d'Engletere,  auons  fet  ........  portaunt 
ceste  lettre  nostre  attourne  a  prendre  en  nostre  noun  la 
prise  e  la  gauge  des  vins  qui  arriuent  ........  Hulle,  les 
queus  nous  avons  de  Maheu  de  Columers,  butillier  nostre 
seignur  lui  (sic)  roy.  Les  queus  ........  prendre  en  nostre 

,  a  village  about  one  mile  4Number  written  in  Arabic 
east  of  Beverley,  on  the  river  Hull.  figures. 

2Huddleston,  near  Pontefract,  5Jaugeage  des  tonneaux,  measur- 
and  Wetwang,  near  Driffield.  ing  the  casks  of  wine  for  excise 

3Lotherton,  near  Tadcaster.  purposes. 
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noun  qui  poer  nous  repellons  par  ceste  lettre.     Issint  qe 
memes  celui  Roger  respoigne   de  la  gauge  e  a  nous 
de  la  prise.     E  donons  ensement  poer  a  memes  celui  Roger 
a  fere  le  tast   tdit  qe  nous  i  avons  par  la  reson  de 
nostre   erceuesche.   E   promettons  par  ceste  lettre   auver 
f erme   dit  Roger  ferra  en  nostre  noun  en  les  choses 
auauntdites  ou  en  mile  de  eles.     En  tesmoigne  des   
auons  fet  al  auauntdit  Roger  seale  de  nostre  seal.      Done